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 Classificació  : Open Catalunya BTT Infantil - Banyoles                             
 
 Lloc de celebració   : BANYOLES             
 Data                 : 12/03/16 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  12.69  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     666 CARRILLO,MARTI       PRIN2  TRAIL DUNES                00:14:11           
   2     694 PARETA,ROGER         PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:14:34       23 seg. 
   3     679 HOUYVET,Timeo        PRIN2  VELO ROC CAVAILLON         00:15:39     1:28 min. 
   4     648 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:39     1:28 min. 
   5     678 CUBI,ROC             PRIN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:15:57     1:46 min. 
   6     658 GAMEZ,SERGIO         PRIN1  AMUNT-TBIKES               00:15:57     1:46 min. 
   7     668 BARGO,VICTOR         PRIN1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:16:17     2:06 min. 
   8     657 VAN,MATISSE          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:17     2:06 min. 
   9     663 GARMENDIA,ADRIÀ      PRIN2  TRAIL DUNES                00:16:17     2:06 min. 
  10     659 GARCIA,ADRIAN        PRIN1  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:17:17     3:06 min. 
  11     669 ZAFRA,MARC           PRIN2  NOEL                       00:17:17     3:06 min. 
  12     680 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:17:17     3:06 min. 
  13     660 ANDREU,PERE          PRIN2  ARTSPORT-BH                00:17:17     3:06 min. 
  14     697 CRUZ,JOEL            PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:17:28     3:17 min. 
  15     649 BARROSO,ALEIX        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:17:36     3:25 min. 
  16     688 ESQUEU,JOAN          PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:17:36     3:25 min. 
  17     662 MARTINEZ,Marti       PRIN1  BICIS ESTEVE               00:17:47     3:36 min. 
  18     693 GIRONES,UNAI         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:17:47     3:36 min. 
  19     650 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:17:47     3:36 min. 
  20     664 DEBIEN,Jade          FPRI2  VTT O PYRENEEN             00:17:59     3:48 min. 
  21     400 RICART,ABRIL         FPRI1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:17:59     3:48 min. 
  22     672 CASANOVAS,ALEIX      PRIN2  OSONA. CLUB BTT            00:17:59     3:48 min. 
  23     682 MORA,JAN             PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:18:23     4:12 min. 
  24     661 RUEDA,AITOR          PRIN1   CICLES MORENITO           00:18:33     4:22 min. 
  25     675 WATTS,Zacharie       PRIN2  HAUT VALLESPIR CYCLISME    00:19:18     5:07 min. 
  26     673 VEGA,CARLOS          PRIN1  AYATS CYCLES               00:19:18     5:07 min. 
  27     700 PÉREZ,MARIA          FPRI2  BTT SANTA PERPETUA         00:19:18     5:07 min. 
  28     655 GALBANY,LAIA         FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:19:55     5:44 min. 
  29     676 GONZALEZ,Mario       PRIN1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:20:00     5:49 min. 
  30     692 TUGUES,JAN           PRIN1  COLUER-ELECTRICADI         00:20:33     6:22 min. 
  31     689 VILADELBOSCH,ALEIX   PRIN2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:20:57     6:46 min. 
  32     681 PELLICER,ANIOL       PRIN2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:21:21     7:10 min. 
  33     677 MARCO,ÀLEX           PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:21:21     7:10 min. 
  34     699 AMIGO,JAN            PRIN2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:21:21     7:10 min. 
  35     670 BIERGE,MAR           FPRI1  NOEL                       00:21:27     7:16 min. 
  36     691 PORTAS,Ferran        PRIN1  --                         00:22:00     7:49 min. 
  37     685 WESTHOF,NIL          PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:22:00     7:49 min. 
  38     651 BARTA,NIL            PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:22:12     8:01 min. 
  39     671 CODINACH,TEIA        FPRI1  NOEL                       00:22:24     8:13 min. 
  40     684 RIO,ORIOL            PRIN1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:22:45     8:34 min. 
  41     695 MORALES,Jana         FPRI1  --                         00:23:30     9:19 min. 
  42     656 ESCRIBANO,NOA        FPRI1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:23:30     9:19 min. 
  43     652 VARGAS,ADRIAN        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:23:47     9:36 min. 
  44     654 ANDREU,ORIOL         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:24:01     9:50 min. 
  45     690 HERNANDEZ,GABRIEL A  PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:24:01     9:50 min. 
  46     683 CABOT,MARIA          FPRI1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:24:01     9:50 min. 
  47     696 BURGOS,GABRIEL       PRIN2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:24:18    10:07 min. 
  48     686 BETRIAN,MANEL        PRIN1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:25:12    11:01 min. 
  49     667 BALSELLS,JORDI       PRIN1  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:25:17    11:06 min. 
  50     674 HERNANDEZ,NURIA      FPRI1  VILA BIKE´S. CLUB          00:14:15    1 Vts  
  51     687 ROMERO,PABLO         PRIN1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:14:56    1 Vts  
  52     665 PANEQUE I,LOLA       FPRI1  ARTSPORT-BH                00:14:56    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 52 
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 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     666 CARRILLO,MARTI       PRIN2  TRAIL DUNES               00:14:11           
   2     694 PARETA,ROGER         PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:14:34       23 seg. 
   3     679 HOUYVET,Timeo        PRIN2  VELO ROC CAVAILLON        00:15:39     1:28 min. 
   4     648 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:15:39     1:28 min. 
   5     678 CUBI,ROC             PRIN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:15:57     1:46 min. 
   6     658 GAMEZ,SERGIO         PRIN1  AMUNT-TBIKES              00:15:57     1:46 min. 
   7     668 BARGO,VICTOR         PRIN1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:16:17     2:06 min. 
   8     657 VAN,MATISSE          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:17     2:06 min. 
   9     663 GARMENDIA,ADRIÀ      PRIN2  TRAIL DUNES               00:16:17     2:06 min. 
  10     659 GARCIA,ADRIAN        PRIN1  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU 00:17:17     3:06 min. 
  11     669 ZAFRA,MARC           PRIN2  NOEL                      00:17:17     3:06 min. 
  12     680 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:17:17     3:06 min. 
  13     660 ANDREU,PERE          PRIN2  ARTSPORT-BH               00:17:17     3:06 min. 
  14     697 CRUZ,JOEL            PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:17:28     3:17 min. 
  15     649 BARROSO,ALEIX        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:17:36     3:25 min. 
  16     688 ESQUEU,JOAN          PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA    00:17:36     3:25 min. 
  17     662 MARTINEZ,Marti       PRIN1  BICIS ESTEVE              00:17:47     3:36 min. 
  18     693 GIRONES,UNAI         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:17:47     3:36 min. 
  19     650 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:17:47     3:36 min. 
  20     672 CASANOVAS,ALEIX      PRIN2  OSONA. CLUB BTT           00:17:59     3:48 min. 
  21     682 MORA,JAN             PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:18:23     4:12 min. 
  22     661 RUEDA,AITOR          PRIN1   CICLES MORENITO          00:18:33     4:22 min. 
  23     675 WATTS,Zacharie       PRIN2  HAUT VALLESPIR CYCLISME   00:19:18     5:07 min. 
  24     673 VEGA,CARLOS          PRIN1  AYATS CYCLES              00:19:18     5:07 min. 
  25     676 GONZALEZ,Mario       PRIN1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:20:00     5:49 min. 
  26     692 TUGUES,JAN           PRIN1  COLUER-ELECTRICADI        00:20:33     6:22 min. 
  27     689 VILADELBOSCH,ALEIX   PRIN2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 00:20:57     6:46 min. 
  28     681 PELLICER,ANIOL       PRIN2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:21:21     7:10 min. 
  29     677 MARCO,ÀLEX           PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:21:21     7:10 min. 
  30     699 AMIGO,JAN            PRIN2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:21:21     7:10 min. 
  31     691 PORTAS,Ferran        PRIN1  --                        00:22:00     7:49 min. 
  32     685 WESTHOF,NIL          PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:22:00     7:49 min. 
  33     651 BARTA,NIL            PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:22:12     8:01 min. 
  34     684 RIO,ORIOL            PRIN1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:22:45     8:34 min. 
  35     652 VARGAS,ADRIAN        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:23:47     9:36 min. 
  36     654 ANDREU,ORIOL         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:24:01     9:50 min. 
  37     690 HERNANDEZ,GABRIEL A  PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:24:01     9:50 min. 
  38     696 BURGOS,GABRIEL       PRIN2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:24:18    10:07 min. 
  39     686 BETRIAN,MANEL        PRIN1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:25:12    11:01 min. 
  40     667 BALSELLS,JORDI       PRIN1  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:25:17    11:06 min. 
  41     687 ROMERO,PABLO         PRIN1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:14:56    1 Vts  
 
 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     664 DEBIEN,Jade          FPRI2  VTT O PYRENEEN            00:17:59          min. 
   2     400 RICART,ABRIL         FPRI1  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:17:59          mt. 
   3     700 PÉREZ,MARIA          FPRI2  BTT SANTA PERPETUA        00:19:18     1:19 min. 
   4     655 GALBANY,LAIA         FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:19:55     1:56 min. 
   5     670 BIERGE,MAR           FPRI1  NOEL                      00:21:27     3:28 min. 
   6     671 CODINACH,TEIA        FPRI1  NOEL                      00:22:24     4:25 min. 
   7     695 MORALES,Jana         FPRI1  --                        00:23:30     5:31 min. 
   8     656 ESCRIBANO,NOA        FPRI1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:23:30     5:31 min. 
   9     683 CABOT,MARIA          FPRI1  LA TORRETA BIKE. CLUB     00:24:01     6:02 min. 
  10     674 HERNANDEZ,NURIA      FPRI1  VILA BIKE´S. CLUB         00:14:15    1 Vts  
  11     665 PANEQUE I,LOLA       FPRI1  ARTSPORT-BH               00:14:56    1 Vts  
 


